EDITAL Nº 242 DE 05 DE OUTUBRO DE 2022
TRANSPORTE ESTUDANTIL INTERMUNICIPAL NO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE/RS

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista final das inscrições deferidas e indeferidas para o Auxílio Transporte Estudantil Intermunicipal no Município de Não-Me-Toque, de acordo com o item 4.4.3 do Edital 216/2022.

DEFERIDOS

	Amanda Andrieli de Campos

	Amanda Luiza Fath Florêncio

	Ana Julia Tariga Dias

	Andressa Carolina Loeff

	Andressa Fátima May

	Andrieli Zarth

	Ariane da Silva Batista

	Arline Cristina Schmatz

	Augusto Jose Girelli

	Betina Aparecida dos Santos

	Bianca Zamarchi Diefenthaler

	Bruna Luana Alves Carvalho Vecozzi

	Caroline Albuquerque

	Caroline Fiebig de Paz

	Caroline Zamarchi Diefenthaler

	Christopher Scherer Von Fruhauf

	Cristiano dos Santos

	Deina Tais Bergmann

	Deina Tais Bergmann

	Dieisson Eduardo Soares Soletti

	Diogo Soares Gonçalves

	Dionardo de Souza

	Djenifer Kossmann

	Djulia Raissa Berwig

	Ellen Sestari Marin

	Emanuel Felipe Kummer

	Emerson da Silva

	Emerson Pereira Beckmann

	Evelyn Correa Fernandes

	Fábio Rogério Fath

	Fabricio Fiebig de Paz

	Felipe Miguel Donida

	Francine Maria Huber

	Gabriel Luis Kummer

	Gabriela Hoscheidt

	Gabrieli Milena Ritter

	Gracieli Schuster Pozza

	Guilherme Alfredo Graebim

	Guilherme Batistelli Bauer

	Guilherme de Moraes Oliveira

	Gustavo Sandri Fritzen

	Henrique Stapelbroek

	Henrique Weber

	Henrique Wecker de Oliveira

	Isabelle Vieira Pinheiro

	Isadora das Almas Ely

	Isadora Remonti Trentin

	Isadora Spielmann Trevisan de Castro

	Ismael Anildo Kaiser

	Jaine Lemes

	Janaina dos Santos Prestes

	Jessili Ongorato dos Santos

	João Vitor Arocena Juchem

	Jordana Augusta da Silva

	Jordana de Quadros Dengaten

	Jose Rian Tariga Araujo

	Juliana Eduarda Jung

	Juliane Andreia Bartz

	Kailane Nicoli da Luz

	Karoline Zantedeschi Soares

	Kristel Liandra Schmidt

	Kyrty Doglas Cervo

	Lairili Eduarda Beffart

	Larissa Bianca de Quadros

	Larissa Martins Pinto

	Luan Gabriel Deuner Freitas

	Luana Caroline Malmann

	Luana Martins Pinto

	Lucas Daniel Bruxel de Quadros

	Lucas Queiroz Piovesan

	Luis Fernando Vargas

	Luiz Bernardo de Quadros

	Manuela Horana Gorgen dos Santos

	Mariana Lucila Gomes

	Mariane Arieli de Quadros

	Mariele Nogueira Vargas

	Marina Adrieli Resse

	Maysa Gieli dos Santos

	Melina Ayala Gorgen dos Santos

	Milene Silva dos Santos

	Mirian Danieli Penz

	Mônica Portella Klein

	Morgana Bernardes Zart

	Natalia Regina Angst

	Nhayane Ariely Batista da Silva

	Nicolas Fritzen Becker

	Nicole Vieira

	Oberdan do Prado Padoan

	Paula Walker Schmitt

	Rafael Schwaab

	Rafaela Catulina da Silva

	Rafaela Marchi

	Ramon Pereira Cancian

	Raueli Larissa Barboza

	Renata de Quadros Carneiro

	Richard Alan Gehrke

	Roque Junior Rodrigues

	Rudison Arno de Souza Von Muhlen

	Simone Langaro

	Taina Gularte da Silva Giehl

	Thais Paz Guizzo

	Theila Braz

	Thiago Paz Guizzo

	Valeria Arendt

	Vanessa Luzia Monteiro da Silva

	Victor Nathan dos Santos Allebrandt

	Vitor Jose Barbosa

	Vitoria Gabriela Viau Lermen

	Willian França

INDEFERIDOS

	CANDIDATO
	MOTIVO INDEFERIMENTO

	Lucas Eduardo da Silva
	Faltou: cópia carteira de trabalho atualizada (página de identificação frente e verso, página contendo o último registro de trabalho e a página seguinte em branco).

	Nayara de Mello Sgnaulin
	Faltaram: certidão negativa municipal; cópia da matrícula do semestre letivo (observar item 2.5 do Edital).

	Rayssa Rocha dos Santos
	Município não contemplado pelo Edital nº 216/2022.

	Solange Follmer
	Faltou: certidão negativa municipal.

Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 05 de outubro de 2022.

Gilson dos Santos

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos

Secretária Municipal de Administração e Planejamento

1